
COMUNE DI ACQUASANTA TERME
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
ORIGINALE

Numero  8   Del  16-07-20

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE

L'anno   duemilaventi  il giorno  sedici del mese di luglio alle ore 18:00 si è riunito il
Consiglio Comunale, convocato a norma di legge, in sessione Ordinaria in Prima
convocazione in seduta Pubblica.

Dei Signori Consiglieri assegnati a questo Comune e in carica:

    DOTT. STANGONI SANTE P VENTURA VALENTINA A

CAPRIOTTI LUIGI P TROLI STEFANO A

CORTELLESI ALESSANDRO P CECCHINI GIUSEPPE GAETANO P

FANTUZI FABRIZIO P MARINI MAURILIO P

IONNI ELISA A DI MARZI GIOVANNI P

FELICIANI MAURIZIO P GIORGI AMBRA A

ALLEVI NEVER P

risultano presenti n.   9 e assenti n.   4.

Assume  la  presidenza il Signor  DOTT. STANGONI SANTE in qualità di SINDACO
assistito dal SEGRETARIO COMUNALE, DOTT.SSA STELLA MARIA.
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta, previa nomina degli
scrutatori nelle persone dei Signori:

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 8 del 16-07-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI ACQUASANTA TERME



Il Sindaco prima della introduzione del punto all’ordine del giorno spiega che, per un
errore nella predisposizione della convocazione del consiglio, sono stati inseriti
argomenti già discussi in precedenti sedute e l’ordine di discussione indicato non
corrisponde a quello corretto, comunicata pertanto di seguito l’ordine del giorno
corretto:
punto 1: proposta n. 12 approvazione verbali seduta precedente
punto 2: proposta n. 11 approvazione rendiconto
punto 3: proposta n. 14 assestamento generale di bilancio.
propone pertanto di procedere con la trattazione degli argomenti nell’ordine
sopraindicato

IL CONSIGLIO COMUNALE
all’unanimità approva la modifica dell’ordine del giorno.

Il sindaco introduce e illustra il primo punto, al termine dell’illustrazione, constatato
che non vi sono interventi o richieste di chiarimenti pone ai voti la proposta di seguito
riportata.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visti i verbali della seduta consiliare del 29.05.2020 di seguito indicate:

NUMERO 1 DEL 29.05.2020
ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 2020.

NUMERO 2 DEL 29.05.2020
APPROVAZIONE PIANO ANNUALE 2020 PER CONFERIMENTO DI INCARICHI DI STUDIO,
COSULENZE E COLLABORAZIONI.

NUMERO 3 DEL 29.05.2020
DUP 2020-2022 – NOTA DI AGGIORNAMENTO. PROVVEDIMENTI.

NUMERO 4 DEL 29.05.2020
APPROVAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE 2020/2022. PROVVEDIMENTI.

NUMERO 5 DEL 29.05.2020
PERIMETRAZIONE AGGREGATO EDILIZIO DENOMINATO “Cocci Marcello” IN FRAZIONE UMITO, AI SENSI
DELL’ART.16 DELL’ORDINANZA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO N.19 DEL 07/04/2017.

NUMERO 6 DEL 29.05.2020
ADESIONE ALLA STAZIONE UNICA APPALTANTE DELLA REGIONE MARCHE (LR
N.12/2012 ART.6 C.2 – OPERE NON SISMA) – APPROVAZIONE CONVENZIONE.

NUMERO 7 DEL 29.05.2020
ADESIONE AL SERVIZIO ASSOCIATO DI SPORTELLO UNICO PER LE ATTIVITA’
PRODUTTIVE PRESSO IL PICENO CONSIND – APPROVAZIONE CONVENZIONE.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 8 del 16-07-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI ACQUASANTA TERME



Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica;

Visto l’esito della votazione resa per alzata di mano:
Presenti n. 9
Astenuti n. 2 (Marini, Cecchini)
Favorevoli n. 7
Contrari n. 0

DELIBERA

di ritenere la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del presente
deliberato, ed in conseguenza:

di approvare i verbali della seduta consiliare del 29.05.2020 numerati dal n. 1 al n. 7.

Successivamente, vista l’urgenza di provvedere, con separata votazione resa nei modi
di legge e con il seguente risultato
Presenti n. 9
Astenuti n. 2 (Marini, Cecchini)
Favorevoli n. 7
Contrari n. 0

DELIBERA
di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell‘ art.
134, comma 4, del Dlgs. 267/00 e s.m.i.;

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 8 del 16-07-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI ACQUASANTA TERME



Sulla Proposta n.12 del 09-07-20 relativa alla presente Delibera di Consiglio comunale n.8 del 16-07-20
si esprimono i seguenti pareri:

Visto si esprime parere favorevole per la regolarità tecnica, ai sensi dell'art.49, 1 comma del D.lgs.
267/00 e s.m.i..
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Dott. Pietro FISCALETTI

IL PRESIDENTE                       IL SEGRETARIO COMUNALE
 DOTT. STANGONI SANTE              DOTT.SSA STELLA MARIA

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La suestesa deliberazione viene pubblicata oggi 30-09-2020 all'Albo Pretorio, come prescritto dall’ art.

124, comma 1°, del T.U. n°267/2000, per 15 giorni consecutivi dal 30-09-2020 al 15-10-2020.

IL SEGRETARIO COMUNALE
           DOTT.SSA STELLA MARIA

ESECUTIVITA'

IL SEGRETARIO COMUNALE
          DOTT.SSA STELLA MARIA

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 8 del 16-07-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI ACQUASANTA TERME


